
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/229/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Samorządowym im. Jana Pawła II w Choroszczy prowadzonym przez Gminę Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  

z 2016 r. poz. 446, ze zm. poz. 1579) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/244/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym  

im. Jana Pawła II w Choroszczy prowadzonym przez Gminę Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 

poz. 2487) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dla dzieci w wieku do lat 5 opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń udzielanych 

przez przedszkole o których mowa w § 2 w wysokości 1 zł za godzinę zajęć dla dzieci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 868



Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w związku z nowelizacją ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz. 1985). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 868


		2017-03-01T12:07:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




